

Dodatok č. 1 k zmluve o dielo zo dňa 05.04.2022

uzatvorený

v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“) a

v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)

medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Názov: Silvia Da Col Heisar, s.r.o.
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, odd. Sro., vl. č. 33205/R
Sídlo: Hviezdoslavova 1/116, 018 63 Ladce
IČO: 50 322 290
Štatutárny zástupca: Silvia Da Col Heisar, konateľka
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN: SK43 1100 0000 0029 4009 4077
DIČ / IČ DPH0: 2120293296 / SK2120293296
Tel: +421 903 351 298
E-mail: verejneobstaravanie@kastiel-ladce.eu a silviadacolheisar@gmail.com

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov: STAVBAL, s.r.o.
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, odd. Sro., vl. č. 16513/R
Sídlo: Mníchova Lehota 149, 913 21 Trenčianska Turná
IČO: 36 352 012
Štatutárny zástupca: Ján Balaj, konateľ
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
IBAN: SK30 1100 0000 0026 2880 1232
DIČ / IČ DPH0: 2022154541 / SK2022154541
Tel: +421 911 442 047
E-mail: stavbal@stavbal.eu

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej len ako „Zmluvné strany“.

Čl. I Úvodné ustanovenia

1) Zmluvné strany dňa 05.04.2022 uzatvorili zmluvu o dielo (ďalej len „zmluva“), predmetom ktorej je realizácia diela „*Kaštieľ Ladce – komplexná obnova západného krídla*“, podľa projektovej dokumentácie, špecifikovanej v čl. 2, ods. 2.5 zmluvy (ďalej len „dielo“). Zmluva bola uzavretá v rámci projektu „Kaštieľ v Ladcoch (acronym MaHoLa)“, financovaného z Finančného mechanizmu EHP a Nórskeho finančného mechanizmu (č. projektu CLT01025, výzva č. CLT01 z roku 2019).

2) Tento dodatok č. 1 k zmluve o dielo zo dňa 05.04.2022 (ďalej len „Zmluva“) sa uzatvára najmä z dôvodu nevyhnutných zmien projektu, vyplývajúcich zo zistení Krajského pamiatkového úradu Trenčín počas kontrolného dňa 21.02.2023 v kaštieli v obci Ladce, ktorý je národnou kultúrnou pamiatkou (č. Ústredného zoznamu pamiatkového fondu: 742/1) (ďalej len „kaštieľ“). Predmetom modifikácie projektu sú najmä vnútorné omietky, podlahy a stropy kaštiela; rozsah je špecifikovaný v ods. 3. O novozistených skutočnostiach nemohli mať zmluvné strany v čase uzavretia zmluvy vedomosť.

3) Na základe záverov kontrolného dňa podľa ods. 2 sa zmluvné strany, na základe stanoviska Krajského pamiatkového úradu Trenčín č. KPUTN-2023/7190-2/25709/RUZ zo dňa 30.03.2023, ktoré je *prílohou č. 1* tohto dodatku dohodli, že:

a) novodobé premaľby bez historickej a umelecko-remeselnej hodnoty v interiéri západného krídla kaštiela budú odstránené celoplošne až po omietkové vrstvy pred nanosením novej výmaľby,

b) drevená podlaha v južnej vežičke kaštiela (miestnosti 1.06 a 1.07) bude z dôvodu jej nevyhovujúceho stavu nahradená adekvátnou náhradou, vyhovujúcou danému historickému prostrediu a

c) v miestnostiach 1.12, 1.13 a 1.14 kaštiela dôjde k výmene nosných prvkov stropu.

4) Postup podľa ods. 3:

a) má vplyv na cenu diela, upravenú v čl. 4, ods. 4.1 zmluvy, ktorá sa zvýši o 102.194,53 € bez DPH, t.j. o 122.633,44 € s DPH,

b) nemá vplyv na zhotoviteľom predložený harmonogram prác,

c) je realizovaný v súlade s rozhodnutiami dotknutých orgánov, najmä stavebného úradu a Krajského pamiatkového úradu Trenčín.

Čl. II

V nadväznosti na skutočnosti, uvedené v čl. I zmluvné strany v zmysle čl. 16 ods. 16.4 zmluvy uzatvárajú tento dodatok č. 1, ktorým sa zmluva mení nasledovne:

1) V čl. 2 sa na konci znenia ods. 2.4 dopĺňa nasledujúci text:

„a Aktualizovaného čiastkového výkazu výmer, ktorý je predmetom dodatku č. 1 a ktorý tvorí prílohu č. 5 zmluvy“.

Aktualizovaný čiastkový výkaz výmer je *prílohou č. 2* k tomuto dodatku.

2) V čl. 4, ods. 4.1 sa znenie textu:

„Cena celkom je uvedená v členení:

4.1.1. cena diela bez DPH 466.232,07 eur

4.1.2. DPH	93.246,41 eur
4.1.3. cena diela spolu s DPH	559.478,48 eur“

mení na:

„Cena celkom je uvedená v členení:

4.1.1. cena diela bez DPH	568.426,60 eur
4.1.2. DPH	113.685,32 eur
4.1.3. cena diela spolu s DPH	682.111,92 eur“

3) V čl. 16 sa v ods. 16.7 ako nové prílohy dopĺňajú:

Príloha č. 5 – Aktualizovaný čiastkový výkaz výmer

Príloha č. 6 – Stanovisko Krajského pamiatkového úradu Trenčín č. KPUTN-2023/7190-2/25709/RUZ zo dňa 30.03.2023

Či. III

- 1) Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v platnosti.
- 2) Tento dodatok č. 1 podlieha povinnosti zverejnenia podľa príslušných právnych predpisov.
- 3) Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 paré, z ktorých sú 3 paré určené pre Objednávateľa a 1 paré je určené pre Zhotoviteľa.
- 4) Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok č. 1 prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak svojho slobodného a vážneho súhlasu s jeho obsahom ho podpísali.

Prílohy:

- 1) stanovisko Krajského pamiatkového úradu Trenčín č. KPUTN-2023/7190-2/25709/RUZ zo dňa 30.03.2023
- 2) Aktualizovaný čiastkový výkaz výmer

v Ladcoch, dňa 14.07.2023

za Objednávateľa
Silvia Da Col Heisar s.r.o.
 Hviezdoslavova 1/116
 018 03 Ladce
 IČO: 50 322 251 IČ DPH: SK 21 022 3296
 Silvia Da Col Heisar
Silvia Da Col Heisar
 konateľka

za Zhotoviteľa
 Ján Balaj
 konateľ



KRAJSKÝ
PAMIATKOVÝ ÚRAD
TRENČÍN

Silvia Da Col Heisar, s. r. o.
Hviezdoslavova 1/1
018 63 Ladce

Váš list/zo dňa:
27. marca 2023

Naša značka:
KPÚTN-2023/7190-2/25709/RUZ

Vybavuje:
Mgr. Mária Ružďňová
032/2451826

Trenčín
30. marca 2023

Vec

Ladce, pamiatkový objekt kaštieľ, č. ÚZPF 742/1 - stanovisko k prácam navyiac pri realizácii projektu CLT01025 – Kaštieľ v Ladcoch (acronym : MaHoLa), číslo zmluvy 37/2021.

Krajskému pamiatkovému úradu Trenčín ako vecne a miestne príslušnému orgánu štátnej správy podľa ustanovenia § 9 ods. 5 a § 11 ods. 1 zákona č. 49/2002 Z. z. o ochrane pamiatkového fondu v znení neskorších predpisov (ďalej „pamiatkový zákon“) a v súlade s § 11 ods. 2 písmeno d) bola dňa 27. marca 2023 doručená žiadosť spoločnosti Silvia Da Col Heisar, s. r. o., so sídlom Hviezdoslavova 1/1, 018 63 Ladce o vydanie stanoviska k postupu prác a prácam navyiac pri realizácii projektu : **CLT01025 – Kaštieľ v Ladcoch (acronym : MaHoLa), číslo zmluvy 37/2021**, obnovy pamiatkového objektu **kaštieľ Ladce, súpisné č. 1587, parcelné č. 558/1 a 559, katastrálne územie Ladce, zapísanom v Ústrednom zozname pamiatkového fondu SR pod č. 742/1** v areáli nehnuteľnej národnej kultúrnej pamiatky – Kaštieľ s areálom Ladce, evidovanej v Ústrednom zozname pamiatkového fondu SR pod evidenčným č. 742/1-5. Nehnuteľnosť je vo vlastníctve spoločnosti Silvia Da Col Heisar, s. r. o., so sídlom Hviezdoslavova 1/1, 018 63 Ladce. Na jeho čiastočnú rekonštrukciu bola získaná dotácia z Finančného mechanizmu Európskeho hospodárskeho priestoru 2014- 2021 a štátneho rozpočtu SR.

Krajský pamiatkový úrad Trenčín dáva k predloženej žiadosti toto

stanovisko.

Predmetná kultúrna pamiatka - pamiatkový objekt barokový kaštieľ v Ladcoch spolu s historickým parkom a drobnou parkovou architektúrou postavený v roku 1747 na starších základoch sa nachádza na východnom okraji obce. Bol upravovaný v roku 1792 a neskôr, začiatkom 20. storočia adaptovaný pre účely kláštora. Dvojkridlový objekt s prístavbou kaplnky sv. Valentína k severnému krídlu, k východnému krídlu je cez krátke južné krídlo pripojený objekt zvonice s prejazdom. Objekt je jedno a dvojpodlažný, zastrešený valbovými strechami. Rokokovú kaplnku dala v roku 1760 vysvätiť manželka majiteľa kaštieľa Judita Motešická. V súčasnosti je kaštieľ bez využitia. Stav celého objektu je značne narušený, pri pokračovaní a predpokladanom stupňovaní porúch by mohlo dôjsť k závažnému poškodeniu pamiatkového objektu – kaštieľa Ladce, ktorý predstavuje hodnotnú architektúru s kvalitnou umeleckou výzdobou.

Z dotácie z Finančného mechanizmu Európskeho hospodárskeho priestoru 2014 – 2021 a štátneho rozpočtu SR a v zmysle projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie sa realizuje obnova v rámci dvoch projektov, projekt : „*Kaštieľ Ladce, komplexná obnova západného krídla (acronym : MaHoLa CLT01025)*“ zahŕňa realizáciu sanácie objektu podrezaním, obnovu strešnej krytiny kaštieľa a dvoch nárožných cibulových vežičiek, obnovu fasády, obnovu pôvodných okenných výplní, výmenu a obnovu dverných výplní, obnovu interiérových omietok, realizáciu podláh, hygienického zázemia a osvetlenia miestností interiéru západného krídla kaštieľa. V zmysle druhého projektu : „*Kaštieľ Ladce, komplexná obnova západného krídla (acronym : MaHoLa CLT01025) – inžinierske siete*“ sa realizuje prípojka vody, napojenie kanalizácie, plynu a električky, inžinierske siete, vybudovanie kotolne pre vykurovanie západného krídla objektu kaštieľa.

Počas obnovy interiéru západného krídla kaštieľa bol na kontrolnom dni 21.02.2023 zhodnotený stavebno-technický stav vnútorných omietok, podláh a stropov. Interiérové omietky mali byť v zmysle vyššie uvedenej projektovej dokumentácie odstránené len v rozsahu 5%. Po obhliadke zástupcu Krajského pamiatkového úradu Trenčín, zhotoviteľa prác a vlastníka pamiatkového objektu bolo zúčastnenými konštatované, že novodobé omietky zo začiatku 20. storočia sú vo vyhovujúcom stave, avšak vrstvy novodobých premalieb omietok sú nesúdržné, na mnohých miestach sú duté, čo znamená, že nevykazujú požadovanú príľnavosť k pôvodnému murivu a omietkam, na mnohých miestach sú popraskané. Z hľadiska ochrany pamiatkových hodnôt kaštieľa je možné novodobé premalby bez historickej a umelecko – historickej hodnoty v interiéru západného krídla kaštieľa celoplošne odstrániť až po omietkové vrstvy pred nanosením novej výmalby. Zároveň bolo zistené, že v južnej vežičke západného krídla kaštieľa v miestnostiach 1.06 a 1.07 je drevená podlaha zdegradovaná hnilobou a premočením, nie je možné jej zachovanie, či obnova, nakoľko je znehodnotená takmer na 100% a z hľadiska stavebno – technického postupu by bola nevhodná ako podklad pre novú podlahu. Krajský pamiatkový úrad Trenčín súhlasí s jej adekvátnou náhradou vyhovujúcou danému historickému prostrediu. Nakoniec bola realizovaná obhliadky stropov v miestnostiach 1.12, 1.13 a 1.14, na ktorých počas obnovy interiéru západného krídla kaštieľa boli zistené rozsiahle poškodenia. Nosné prvky v strope uvedených miestností sú zvlhnuté a napadnuté drevokazným hmyzom v takom rozsahu, že ich výmena je vzhľadom k ďalšiemu využitiu kaštieľa nevyhnutná v plnom rozsahu.

Pre zachovanie pamiatkových hodnôt, architektonickej, umelecko – remeselnej, historickej a spoločenskej hodnoty pamiatkového objektu kaštieľ Ladce je bezpodmienečne nutné realizovať všetky navyše stavebné práce v interiéru kaštieľa.

Na základe vyššie uvedeného Krajský pamiatkový úrad Trenčín konštatuje, že nehnuteľná národná kultúrna pamiatka – pamiatkový objekt kaštieľ Ladce tvorí so svojimi architektonickými prvkami hodnotnú barokovo architektúru obce Ladce, je považovaná z hľadiska rozvoja cestovného ruchu v rámci obnovy hmotného kultúrneho dedičstva a pamiatkového fondu v celom regióne za veľmi žiadúcu. Je nositeľom viacerých významných pamiatkových hodnôt, architektonickej, umelecko – remeselnej, historickej, spoločenskej a celkovým začlenením s kaštieľom a historickým parkom vytvára hodnoty nadregionálneho významu.

PhDr. Eva Ga z d í k o v á
riaditeľka
Krajského pamiatkového úradu Trenčín

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

1 - Úprava stropov-m.č. 1.16

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

IČO:

IČ DPH:

36 352 012

SK2022154541

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 883,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 883,71	20,00%	376,74

Cena s DPH

v EUR

2 260,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce navyiac-komplet

Objekt:

1 - Úprava stropov-m.č. 1.16

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 883,71

HSV - Práce a dodávky HSV

785,51

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

785,51

PSV - Práce a dodávky PSV

286,20

762 - Konštrukcie tesárske

286,20

M - Práce a dodávky M

812,00

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

812,00

ROZPOČET

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

1 - Úprava stropov-m.č. 1.16

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 883,71

D HSV Práce a dodávky HSV 785,51

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 785,51

1	K	961021311.S	Búranie otvoru na povalu	m3	0,77	84,40	64,99
2	K	963012520.S	Búranie trámového stropu s výplňou zo škváry s podchytením (2,5 m x 2,7 m x 0,7 m)	m3	4,70	60,00	282,00
3	K	971038451.S	Vybúranie otvoru v murive (0,3 m x 0,3 m x 0,2 m)	ks	10,00	12,00	120,00
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,00	16,11	48,33
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	75,00	0,51	38,25

VV 3*25 *Prepočítané koeficientom množstva 75,00

6	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,00	12,57	37,71
7	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,00	1,41	4,23
8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,00	40,00	120,00
9	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,00	70,00	70,00

D PSV Práce a dodávky PSV 286,20

D 762 Konštrukcie tesárske 286,20

10	K	762421306.S	Obloženie stropov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm - 2 x	m2	13,50	21,20	286,20
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 812,00

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 812,00

11	K	430811114.S	Dodávka a montáž oceľového nosníka HEB 160	m	14,50	56,00	812,00
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

2 - Úprava stropov-m.č.1.17

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

IČO:

IČ DPH:

36 352 012

SK2022154541

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 585,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 585,34	20,00%	317,07

Cena s DPH

v EUR

1 902,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce navyše-komplet

Objekt:

2 - Úprava stropov-m.č.1.17

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silivia Da Col Heisar s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 585,34

HSV - Práce a dodávky HSV

553,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

553,74

PSV - Práce a dodávky PSV

275,60

762 - Konštrukcie tesárske

275,60

M - Práce a dodávky M

756,00

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

756,00

ROZPOČET

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

2 - Úprava stropov-m.č.1.17

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silivia Da Col Heisar s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 585,34

D HSV Práce a dodávky HSV 553,74

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 553,74

1	K	963012520.S	Búranie trémového stropu s výplňou zo škváry s podchytením (2,4 m x 2,7 m x 0,7 m)	m3	4,53	60,00	271,80
2	K	971038451.S	Vybúranie otvoru v murive (0,3 m x 0,3 m x 0,2 m)	ks	10,00	12,00	120,00
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,00	12,57	37,71
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,00	1,41	4,23
5	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,00	40,00	120,00

D PSV Práce a dodávky PSV 275,60

D 762 Konštrukcie tesárske 275,60

6	K	762421306.S	Obloženie stropov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm - 2x	m2	13,00	21,20	275,60
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 756,00

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 756,00

7	K	430811114.S	Dodávka a montáž oceľového nosníka HEB 160	m	13,50	56,00	756,00
---	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

3 - Úprava stropov-m.č.1.12.,1.13.,1.14

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

IČO:

IČ DPH:

36 352 012

SK2022154541

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

931,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	931,17	20,00%	186,23

Cena s DPH

v EUR

1 117,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce navyiac-komplet

Objekt:

3 - Úprava stropov-m.č.1.12.,1.13.,1.14

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

931,17

HSV - Práce a dodávky HSV

367,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

367,77

PSV - Práce a dodávky PSV

137,80

762 - Konštrukcie tesárske

137,80

M - Práce a dodávky M

425,60

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

425,60

ROZPOČET

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

3 - Úprava stropov-m.č.1.12.,1.13.,1.14

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

931,17

D HSV Práce a dodávky HSV 367,77

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 367,77

1	K	963012520.S	Búranie trámového stropu s výplňou zo škváry s podchytením (1,6 m x 2,6 m x 0,7 m)	m3	2,91	60,00	174,60
2	K	971038451.S	Vybúranie otvorov v murive (0,3 m x 0,3 m x 0,2 m)	ks	8,00	12,00	96,00
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,80	12,57	22,63
4	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,80	1,41	2,54
5	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,80	40,00	72,00

D PSV Práce a dodávky PSV 137,80

D 762 Konštrukcie tesárske 137,80

6	K	762421306.S	Obloženie stropov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	6,50	21,20	137,80
---	---	-------------	--	----	------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 425,60

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 425,60

7	K	430811114.S	Dodávka a montáž oceľového nosníka HEB 160	m2	7,60	56,00	425,60
---	---	-------------	--	----	------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

4 - Domurovanie otvorov - m.č. 1.05, 1.03, 1.02, 1.01

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

IČO:

36 352 012

IČ DPH:

SK2022154541

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 175,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 175,55	20,00%	235,11

Cena s DPH

v EUR

1 410,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

4 - Domurovanie otvorov - m.č. 1.05, 1.03, 1.02, 1.01

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 175,55

HSV - Práce a dodávky HSV

873,15

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

789,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

84,00

M - Práce a dodávky M

302,40

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

302,40

ROZPOČET

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

4 - Domurovanie otvorov - m.č. 1.05, 1.03, 1.02, 1.01

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 175,55

D HSV Práce a dodávky HSV 873,15

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 789,15

1	K	317160314.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm (m.č. 1.03)	ks	1,00	37,24	37,24
2	K	340201119.S	Príplatok za malý rozsah murovaných priečok a primuroviiek - rezanie	m2	17,89	6,61	118,25
3	K	342240041.S	Priečky z tehál pálených dierovaných nebrúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na klasickú maltu	m2	17,89	35,42	633,66

VV "m.č.1.05" 6,7+"m.č.1.03" 3,65+ "m.č.1.02"3,4+"m.č.1.01"4,14 17,89

VV Súčet 17,89

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 84,00

4	K	963031434.S	Búranie tehlových klenieb s podchytením (m.č. 1.01)	m3	0,70	120,00	84,00
---	---	-------------	---	----	------	--------	-------

D M Práce a dodávky M 302,40

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 302,40

5	K	430811114.S	Dodávka a montáž oceľového nosníka HEB 160	m	5,40	56,00	302,40
---	---	-------------	--	---	------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

5 - Úprava prechodu do vežičky v m.č. 1.01

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

IČO:

36 352 012

IČ DPH:

SK2022154541

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 150,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 150,08	20,00%	230,02

Cena s DPH

v EUR

1 380,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

5 - Úprava prechodu do vežičky v m.č. 1.01

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 150,08

HSV - Práce a dodávky HSV

1 150,08

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

832,58

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

101,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

216,00

ROZPOČET

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

5 - Úprava prechodu do vežičky v m.č. 1.01

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 150,08

D HSV Práce a dodávky HSV 1 150,08

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 832,58

1	K	311231124.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	1,00	444,32	444,32
2	K	317160315.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	9,00	43,14	388,26

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 101,50

3	K	625250546.S	Dodávka a montáž extrudovaného polystyrénu (ako výplň)	m2	3,50	29,00	101,50
---	---	-------------	--	----	------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 216,00

4	K	963031434.S	Búranie tehlových klenieb s podchytením	m3	1,80	120,00	216,00
---	---	-------------	---	----	------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

6 - SDK stropy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

IČO:

36 352 012

IČ DPH:

SK2022154541

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 009,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 009,88	20,00%	1 001,98

Cena s DPH

v EUR

6 011,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

6 - SDK stropy

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 009,88

PSV - Práce a dodávky PSV

5 009,88

713 - Izolácie tepelné

415,86

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 594,02

ROZPOČET

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

6 - SDK stropy

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 009,88

D PSV Práce a dodávky PSV 5 009,88

D 713 Izolácie tepelné 415,86

1	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	17,40	5,13	89,26
2	M	631650002600.S	Pás zo sklenej vlny hr. 2x200 mm, pre ľahké montované konštrukcie	m2	17,75	18,40	326,60

VV 17,4*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva 17,75

D 763 Konštrukcie - drevostavby 4 594,02

3	K	763138311.S	Podhľad SDK na oceľovú konštrukciu, doska protipožiarna DF 2x12.5, upevnenie na závesoch	m2	17,39	54,29	944,10
VV			"m.č. 1,16" 6,75+"m.č. 1,17" 6,48 + "m.č.1.12,13,14" 4,16		17,39		
VV			Súčet		17,39		

4	K	763160010.S	Podhľad SDK na oceľovej konštrukcii CD+UD s parozábranou, doska štandardná A 12.5 mm, TI 130 mm	m2	74,61	48,92	3 649,92
VV			"m.č. 1.10.,1.11." 4,16 + "m.č. 1.07" 35,46 + "m.č.1.06" 17,34 + "m.č.1.05" 3,6 + "m.č.1.18" 3,6 + "m.č.1.08" 5,25 + "m.č.1,09" 5,2		74,61		
VV			Súčet		74,61		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

7 - Jadrové omietky v interiéri, vrchná vápenná stierka, mreže

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

IČO:

IČ DPH:

36 352 012

SK2022154541

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 960,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	40 960,68	20,00%	8 192,14

Cena s DPH

v EUR

49 152,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce navyše-komplet

Objekt:

7 - Jadrové omietky v interiéri, vrchná vápenná stierka, mreže

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	40 960,68
HSV - Práce a dodávky HSV	32 219,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	31 659,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	359,92
99 - Presun hmôt HSV	199,79
PSV - Práce a dodávky PSV	8 741,32
783 - Nátery	8 741,32

ROZPOČET

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

7 - Jadrové omietky v interiéri, vrchná vápenná stierka, mreže

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 960,68

D HSV Práce a dodávky HSV 32 219,36

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 31 659,65

1	K	612401903.S	Doplnenie rímsy v m.č. 1.01	m	2,50	90,00	225,00
2	K	612401904.S	Vyhľadanie interiérových ríms	m	53,60	21,00	1 125,60
3	K	612460152.S	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	339,30	6,07	2 059,55
4	K	612460212.S	Vnútorná omietka ostení vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby, hr. 20 mm,	m2	44,60	42,00	1 873,20
	VV		"m.č.1.07" 15,3 + "m.č.1.08" 3,8 + "m.č.1.01" 11,5 + "m.č.1.02" 3,5 + "m.č.1.03" 3,5 + "m.č.1.04, nika" 7		44,60		
	VV		Súčet		44,60		
5	K	612460213.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby, hr. 20 mm	m2	339,30	21,00	7 125,30
	VV		"m.č.1.15" 44,4 + "m.č.1.16" 13,4 + "m.č.1.17" 37 + "m.č.1.12, 1.13,1.14" 33 + "m.č.1.10, 1.11" 28 + "svetlík" 21,3 + "m.č.1.05" 17,6		194,70		
	VV		"m.č. 1.18" 15 + "m.č. 1.09" 20,5 + "m.č. 1.08" 25,6 + "m.č.1.04" 32,7 + "m.č.1.08" 8,8 + "m.č.1.01" 17 + "m.č.1.02" 21 + "m.č.1.03" 4		144,60		
	VV		Súčet		339,30		
6	K	612462744	Vnútorná stierka stien a stropov BAUMIT NHL (rímske vápno), ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	1 395,00	13,80	19 251,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				359,92
7	K	967031132.S	Osekanie ostení, príprava pre omietku	m2	44,60	8,07	359,92
	D	99	Presun hmôt HSV				199,79
8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	11,85	16,86	199,79
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 741,32
	D	783	Nátery				8 741,32
9	K	783201821.S	Odstránenie starých náterov z historických mreží oklepaním	m2	20,40	23,00	469,20
	VV		(1,7*1,2)*2 "strany"*5 "kusov"		20,40		
	VV		Súčet		20,40		
10	K	783225600.S	Náter historických mreží dvojnásobné	m2	20,40	18,00	367,20
11	K	783802822.S	Odstránenie starých malieb z omietok stien a stropov oškrabaním a ofrízovaním	m2	952,40	8,30	7 904,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

8 - Podlaha v miestnostiach č. 1.06, 1.07

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

IČO:

36 352 012

IČ DPH:

SK2022154541

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 334,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 334,86	20,00%	1 066,97

Cena s DPH

v EUR

6 401,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

8 - Podlaha v miestnostiach č. 1.06, 1.07

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 334,86

HSV - Práce a dodávky HSV

3 963,93

2 - Zakladanie

181,17

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 831,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

717,57

99 - Presun hmôt HSV

233,51

PSV - Práce a dodávky PSV

1 370,93

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

100,21

713 - Izolácie tepelné

1 270,72

ROZPOČET

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

8 - Podlaha v miestnostiach č. 1.06, 1.07

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 334,86

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 963,93
D	2		Zakladanie				181,17
1	K	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie z kameniva drobného ťaženého 4-8 mm	m3	3,00	60,39	181,17
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 831,68
2	K	631362402.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	60,00	3,26	195,60
3	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	40,00	0,28	11,20
4	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	40,40	0,47	18,99
5	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	52,74	0,66	34,81
6	K	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm	m2	52,74	38,55	2 033,13
7	K	632452612.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 4 mm	m2	52,74	10,20	537,95
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				717,57
8	K	964051111.S	Demontáž drevených nosných trémov	mb	70,00	0,40	28,00
9	K	965081112.S	Demontáž drevenej dlážky	m2	52,74	1,89	99,68
10	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami	m3	8,50	28,30	240,55
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,50	16,11	136,94
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	170,00	0,51	86,70
VV			8,5*20 'Prepočítané koeficientom množstva		170,00		
13	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	10,00	12,57	125,70
D	99		Presun hmôt HSV				233,51
14	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	13,85	16,86	233,51
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 370,93
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				100,21
15	K	711531500.S	Zhotovenie izolácie na ploche vodorovnej položením voľne	m2	52,74	1,90	100,21
D	713		Izolácie tepelné				1 270,72
16	K	713132212.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps položením voľne	m2	52,74	2,37	124,99
17	M	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	53,79	21,30	1 145,73
VV			52,74*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		53,79		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

9 - Práce naviac STRECHA

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

IČO:

36 352 012

IČ DPH:

SK2022154541

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 122,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	38 122,24	20,00%	7 624,45

Cena s DPH

v EUR

45 746,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

9 - Práce naviac STRECHA

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

38 122,24

PSV - Práce a dodávky PSV

38 122,24

764 - Konštrukcie klampiarske

38 122,24

ROZPOČET

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

9 - Práce naviac STRECHA

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Silvia Da Col Heisar, s.r.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 122,24

D PSV Práce a dodávky PSV 38 122,24

D 764 Konštrukcie klampiarske 38 122,24

1	K	764211205.S	Oplechovanie vežičiek - práca	kpl	1,00	12 211,00	12 211,00
2	K	764211223.S	Krytiny hladké z medeného Cu plechu, zo šablón veľkosti do 0,2 m2, sklon nad 45° - vežičky	m2	11,00	405,45	4 459,95
3	K	764257203.S	Žľaby z medeného Cu plechu, medzistrešné alebo zaatikové bez hákov r.š. 1300 mm	m	11,00	430,00	4 730,00
4	K	764258203.S	Hák pre medzistrešné alebo zaatikové žľaby r.š. 1300 mm	m	11,00	150,00	1 650,00
5	K	764312333.S	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, z tabúl 2000 x 670 mm, vikiere - 6 ks	m2	33,00	341,81	11 279,73
6	K	764321440.S	Oplechovanie svetlíka v átriu z hliníkového farebného Al plechu	m	12,00	62,00	744,00
7	K	764348501.S	Snehové zachytávače z hliníkového farebného Al plechu, jednoradové	ks	300,00	2,30	690,00
8	M	605430000200	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm,	m3	4,00	589,39	2 357,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

10 - Liate terazzo

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

IČO:

36 352 012

IČ DPH:

SK2022154541

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 041,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 041,02	20,00%	1 208,20

Cena s DPH

v EUR

7 249,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

10 - Liate terazzo

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 041,02

PSV - Práce a dodávky PSV

6 041,02

773 - Podlahy z liateho teraca

6 041,02

ROZPOČET

Stavba:

Práce naviac-komplet

Objekt:

10 - Liate terazzo

Miesto:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 041,02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				6 041,02
	D	773	Podlahy z liateho teraca				6 041,02
1	K	773531210.S	Podlaha z liateho terazza hr. do 30 mm	m2	22,90	263,80	6 041,02